DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DISCENTE DE ENFERMAGEM
NA ATENÇÃO AO IDOSO COM MORBIDADE CARDIOVASCULAR EM UNIDADE DE
ATENÇÃO GERONTO-GERIÁTRICA de autoria de MARIANA AMORIM AMARAL
MENEZES, MARIO ROBERTO AGOSTINHO DA SILVA, RITA DE CÁSSIA HOFFMANN
LEÃO, CATARINA MAGALHÃES PORTO, JÉSSICA PATRICIA SALES DO NASCIMENTO,
foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br